ШIЬРТАМЕНТ ОХРАНЫ ЗДОРОВЬЯ ЕАСЕJIЕЕИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
пИ" и 20й,

г. Кемерово

Об угверяиенпи плапа цроведения ведомственпьш проверок за
соблюдевпем:грудового закоЕодатеJIьства п шпых шорматпвЕых правовых

актов, содержащих Еормь! трудового права в подведомствеппых
медпцпнскпх оргаЕпзацпях па 2017 год

Во исполнение части 2 статьи 4 Закона Кемеровской области от
12.05.2015 N9 38-ОЗ <О порядке и условиJD( осуществления ведомственIrого
KoHTpoJUI за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных
правовьгх актов, содержащих Еормы трудового права>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения проверок ведомственного KoHTpoJи за
соблюдением,tрудового з€lконодательства и иЕьrх нормативньD( правовьй
актов, содержацц4х нормы трудового права, подведомственЕьD( департаменту
охраны здоровья населеЕия Кемеровской области медшIинскlD( организаIртй
государственной системы здрulвоохраЕениrl на 20|7 rод, согласно приложению
к настоящему приказу.

2. .Щирекгору государствецного бюджетного )цреждения зд)авоохранениJI
<Кемеровский областной медицинский информационно-€lнЕlлитический центр>
(,Щ.Е. Беглов) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте департаrиента охрЕlIIы здоровья населения Кемеровской области,

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

gf

,/ .,;;,,"..,2-

Лl)|tl
В.М. Шан-Син

рикА3Ots v
;:-
.-...jr l

l

Начальник департаме

Приложение
к приказу департамента

охрtlны здоровья населения
Кемеровской облаqти

"'VjИ-P/а i Гlг
ГIлан

проведеЕиrI проверок ведомственЕого контроля
за собrподением трудового законодатеJБства и иньD( цормативIIьIх

правовых актов, содержятцих нормы трудового права, подведомствеIIных
департаменту охраны здоровья ЕаселениJI Кемеровской области

медицинскpD( организаций государственной системы здравоохранения
на 2017 год.

наименование
подведомственной

оргаЕизации
деятельность,

которой подлежит

цроверке

Место
нахождения
организации

Цель
проведениJI
проверки

Форма
проведе

ния
проверк

и
(докуме
нтарЕ€ц,
выездна

я)
1 2 з 4 5

предупреждеЕие,
выявлеЕие и
пресечение
нарушений
тудового

законодатеJIьства
и иIlьD(

ЕормативЕъD(
пр:lвовьD( zrKToB,

содержащх
кормы трудового

права

выезднrUI 2,1.01.201,7Государственное
alвToHoMHoe

учреждеЕие
здравоохранения
Кемеровской области
<Анжеро-Судженскм
городскм больница>

Кемеровская
область,

г. Анжеро-
Судженск,

ул. Кубаtскм, 3

выезднбI 10.02.20l7предупр€ждеIrие,
выJIвление и
пресечеЕие
нарlтпений
тудового
законодательства
и иньD(
нормативньD(
правовых актов,
содержащих
нормы трудового
права

Государствепное
бюджетяое
г{реждеЕие
здравоохранения
Кемеровской области
кГурьевская районнм
больница>

.Щата
окоI{lIани

я
проведен

ия
плановой
проверки

6
15.02.201,7

01.03.2017

Щата
нач€LтIа

проведен
ия

плановой
проверки

Кемеровская
область,

г. Гурьевск,
ул.

Коммунистическ
м,2|

Государственное
бюджетное
гIреждение
здр,lвоохраненшI
Кемеровской области
<Тисульскм районнм
больницо>

Кемеровская
область,

пгт. Тисуль,
ул. Октябрьская,

22

предупреждеЕие,
вьUIвление и
пресечение
нарушений
тудового
зatконодательства
и иньD(
нормативньD(
правовьж актов,
содержащих
ЕОРМЫ ТРУДОВОГО

права

выезднаrl 24.02.20l,]

Государственвое
бюджетное
учрекдеЕие
здрrlвоохранениjI
Кемеровской области
ккатпанскм
городская больница>

Кемеровская
область,

г, Калтан,

ул. Калинlтпа,
44l1

цредупреждеше,
выявлеЕие и
пресечение
нарlшений
1тудового
законодательства
и иньD(
нормативньD(
правовьIх актов,
содержащих
нормы трудового
прzва

выездЕм 10.03.2017

Государственное
бюджетное

)T rреждение
здрalвоохранениJI
Кемеровской области
кПрокопьевскм
райоянм больница>

Кемеровскм
область,

г. Прокопьевск,
ул. Образцовая,

1l

предупреждение,
выявление и
пресечеЕие
яарlшений
трудового
законодатеJтьства
и иньD(
пормативньж
цравовьD( актов,
содержащих
нормы трудового
права

выездная 24.0з.2017

fiредупреждение,
вьшвление и
пресечение
нарlтпений
трудового
зalкоЕодательства
и иньD(
пормативньD(
trрЕlвовьD( zIKToB,

содержащrх
пормы трудового
права

выезднбI 07.04.2017Государственное
бюджетное

учреждение
зд)авоохрд{ениJI
Кемеровской области
<Тяжинскм районная
боrьница>

Кемеровская
область,

пгт. Тяжипский,
ул. Октябрьскм,

2

15.0з,2017

29.0з.2017

12.04.201,7

26.04.2017

Государственное
бюджетное

rIреждение
здравоохраIrеншI
Кемеровской области
<Яшкияская районнм
больница>

Кемеровскм
область,

п, Яrrп<ино,

ул. Советскм,
136

пред.преждевие,
вьпвлеIIие и
цр€сечеЕие
нарушепий
ц)удового
закоЕодатеJIьства
и ипьD(
нормативЕьD(

цравовьD( актов,
содержащих
нормы трудового
права

выезднаlI 21,.04.2017

Государственное
бюджетное
}4rреждеЕие
здравоохраЕения
Кемеровской области
кЧебутпrнская

районная бопьнrаlа>

Кемеровская
область, гrгт.
Верх-Чебула,

ул. Советская, 54

предупреждеrrие,
выявление и
щ)есечеЕие
нарушешй
трудового
законодатеJIьства
и иIlьD(
нормативньD(
прaвовьD( аIсгов,
содержащих
нормы трудового
права

выезднаrI 05.05.2017

Государственное
бюджетное
уrреждение
здрilвоохраЕения
Кемеровской области
<таrrtтагольская

районная больница>

предупреждение,
выявление и
пресечеЕие
нарушений
трудового
зltкоЕодатеJIьства
и иньD(
нормативЕъ,D(
пpalвoBbD( актов,
содержатцих
нормы трудового
прtва

выезднбI 19.05.2017

предуцреждение,
вьUIвлеЕие и
пресечение
нарушений
трудового
зЕlкоподательства
и иньD(
нормативIльD(
правовьD( актов,
содержащих
ЕОРМЫ ТРУДОВОГО

права

выезднм 01,06.2017Государствепное
бюджетяое

уIреждение
здравоохранения
Кемеровской области
кИжморскм районная
больница>

Кемеровская
область, пгт.
Иlпсr.rорский,

ул. Молодежная,
4

10.05.2017

24.05,201,7

07 -06.201,7

20.06.20\,|

Кемеровская
область,
г. Таштагол,

ул. Ленин4 7

Государственное
бюджетное

}чреждеЕие
зд)aвоохранения
Кемеровской области
кНовокузнецкм
районная больница>

Кемеровская
область,

г. Новокузпецк,
пр. Пионерский,

38

предупреждение,
l выявлеIiие и
пресечение
ЕарушеIlии
трудового
зzlконодатеJъства
и иньD(
ЕормативньD(
прzlвовьD( zlKToB,

содержащих
нормы трудового
црава

выезднаlI

Государственное
бюджетное

учреждение
здравоохранения
Кемеровской области
кБеловскм районнм
больница>

Кемеровскм
область,
г. Белово,

ул.
Энергетическая,

21

предупреждеЕие,
выявление и
пресечение
варушений
трудового
зzжоЕодат€JIьства
и иIlьD(
нормативньD(
прЕвовьD( ttктов,
содержащих
ЕОРМЫ ТУДОВОГО
прчва

выезднм 07.0,7 .2017

предуцреждение,
выявлеЕие и
пресечение
нарушений
трудового
зalконодательства
и иItьD(

ЕормативньD(
правовьD( ztKToB,

содержащих
ЕОРМЫ ТУДОВОГО
права

выездЕм 30.06.2017Кемеровская
область,

г. Ленинск-
Кузнецкий ул.
Суворова, 152

выезднаJI 18.08.2017предупреждение,
вьшвлеsие и
пресечение
нарушений
трудового
зчжонодательства
и иньD(
нормативньD(

цравовьD( актов,
содержащих
нормы трудового
права

Кемеровскм
область,

г. Мыски,
б-р Юбилейньй,

2

|1,.07 .201,7

26.07.20|1

|9.0,7.2017

06.09,2017

22.06.2017

Государственное
бюджетное

г{реждецие
здравоохрашениJI
Кемеровской области
кЛенинск-Кузпецкая

районнм больница>

Государственное
бюджетное

rФеждеЕие
здр:tвоохраненшI
Кемеровской области
(мысковская

районнм больница>

Государственное
бюджетное
r{реждение
здравоохранения
Кемеровской области
кЯйскм районнм
больница>

Кемеровская
область, пгт. Яя,

ул.
Авиационная, 32

предупреждение,
выJIвление и
пресечение
нарушений
трудового
зЕlкоЕодатеJьства
и инъrх
IlopMaTпBIIbD(
правовьD( zlKToB,

содержащих
нормы трудового
прllва

выезднаJI з 1.08.2017

Государственное
бюджетное

rIреждение
здравоохр,шеЕия
Кемеровской области
<Мариинская
городскм больница>

Кемеровскм
область,

г. Мариинск,
I-ьй

Микрорайон, 5

предупреждение,
вьивление и
пресечеЕие
нарушений
]Фудового
законодательства
и иньD(
нормативньD(
прtlвовьD( tlKToB,
содержащrх
нормы трудового
прiва

выезднzUI 22.09.2017

Государственное
бюджетное

гФеждение
зд)авоохрапеЕиJI
Кемеровской области
кКрапивинская

районнм больцшIо>

Кемеровскм
область,

пгг.
Зеленогорский,

ул. I-{eBTpa.lbHM,
31

предупреждение,
вьшвлеЕие и
пресечеЕие
нарушекий
тудового
законодатеJIьства
и иньD(
нормативньD(
правовьrх актов,
содержащих
нормы трудового
прaша

выезднаJI 06.10.2017

выездная 2,7.10.201,7Государственное
бюджетное

учреждение
здравоохрzrнениJI
Кемеровской области
<Юргинскм районная
больница>

Кемеровскм
область,
г. Юрг4

пер. Шоссейньй,
8

предупреждение,
вьulвление и
пресечение
нар}шеIйй
трудового
закоЕодатеJIьства
и иньD(
пормативньD(
прaвовьDa актов,
содержащЕх
нормы трудового
права

19.09.201'7

1 1 .10.2017

25.|0.20|,7

15.11.2017

Государственное
бюджетное

rФеждеяие
здравоохрапениrI
Кемеровской области
кБерезовская
городскаrI больница>

Кемеровская
область,

г. Березовский,

ул. Строителей,
2

предупреждекие,
выявление и
пресечение
нарушений
1Фудового
заководательства
и иньIх
нормативньD(
правовьrх мтов,
содерп(aщих
ЕОРМЫ 1РУДОВОГО

права

выезднаlI 01 .12-2о1,7

выезднаrI 08-12.201,7Государственное
бюджетное

}птреждеЕие
зд)авоохрaшениJI
Кемеровской области
<Кемеровская

районвм больпица>

Кемеровскм
область,

г.Кемерово,
пр. Шахтеров,

113

предупреждеЕие,
выявление и
пресечеЕие
нарушений
'!рудового
законодательства
и иIlьD(
нормативньD(
правовьD( zlKToB,

содержащих
ЕОРМЫ ЦУДОВОГО
права

20.12.2011

2,7,|2.201,7